دانشکده علوم پزشکی

و خدمات بهداشتی درمانی اسدآباد

روز جهانی ایمنی غذا گرامی باد

Food Standards save lives

عوارض مصرف زیاد قند

۱۷ خرداد ۱۴۰۲

7 June 2023

روابط عمومی مدیریت غذا و دارو

نشانه‌های رنگی تغذیه‌ای

برای دستیابی به اطلاعات دقیق تغذیه‌ای از جمله میزان قند، نمک، چربی و اسیدچرب‌های ترانس به نشانه‌های رنگی تغذیه‌ای درج شده روی بسته‌بندی محصولات غذایی دقت کنید.